
  

UCHWAŁA NR XXXIII.191.2018 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI.179.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.179.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 10 kwietnia 2018 roku, poz. 1631) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podmioty prowadzące żłobek mogą ubiegać się o dotację celową z budżetu Gminy Jeleniewo na 

dzieci zamieszkałe i niezamieszkałe na terenie Gminy Jeleniewo.”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko objęte opieką w żłobku, zamieszkałe 

i niezamieszkałe na terenie Gminy Jeleniewo, ustala się w kwocie 80,00 zł miesięcznie (słownie  

zł: osiemdziesiąt).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 2849


		2018-06-27T09:59:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




